MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 	 VA M%w
Universidade Federal de OÜro Preto - UFOP

Reitoria

F.d.,.I

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.841

Autoriza o credenciamento de
servidores para lecionar disciplina.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal de Ouro Preto, sua reunião extraordinária, realizada
em 1 1  de dezembro deste ano, no uso de suas atribuições legais,
considerando:

a solicitação constante no Ofício IDR ICSA/UFOP no 007/2009,
de 26 de novembro;

a determinação constante no inciso XI do artigo 10 do Estatuto
desta Casa,

RESOLVE

Autorizar o credenciamento dos servidores Rondon Marques
Rosa e Christiane Nogueira Lopes para lecionar, por um ano, a partir do
início do 1 0  semestre letivo de 2010, a disciplina "Comunicação
Organizacional" (CSA262), partes prática e teórica, respectivamente, no
Curso de Comunicação Social - Jornalismo do Instituto de Ciências Sociais
Aplicadas (ICSA), cam pus Mariana.

Ouro Preto, em 1 1  de dezembro de 2009.

Prof. /  ão Luiz Marfins
/ Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Filar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228